UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

EDITAL Nº 174, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 158/2021-PROGEP – Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

(Documento avulso nº 23068.068678/2021-43)

VAGA: ETG – 001193.1 – Ciências Biológicas, Psicologia, Enfermagem, Medicina,

Odontologia, Fisioterapia, Fonoaudiologia, Terapia Ocupacional, Ciências Farmacêuticas - 01

(uma) vaga para pessoas pretas ou pardas (PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Raiani Dercilia da Silva Aprovado(a) 1º

Kiara Margarida Romualdo Classificado(a) 2º

Caroline Andrade da Silva Classificado(a) 3º

Luciene Pereira dos Santos Classificado(a) 4º

Inglid Souza da Mata Classificado(a) 5º

João Henrique Coelho da Costa Classificado(a) 6º

Sarah Victory Santana Gomes Classificado(a) 7º

Kílvia Da Silva Cabral Classificado(a) 8º

Raysa Cutis Tavares Classificado(a) 9º

VAGA: ETG – 001193.2 – Ciências Biológicas - 01 (uma) vaga para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Marcos Vinícius Freitas da Silva  Aprovado(a) 1º

Renan Pavesi Miranda  Classificado(a) 2º

Henrique Tamanini Silva Moschen  Classificado(a) 3º

Ana Júlia Artem dos Santos  Classificado(a) 4º

Lorraine Gonçalves Cassiano  Classificado(a) 5º

Rebeca Matos Groner  Classificado(a) 6º

VAGA: ETG – 000926 – Todos os cursos - 01 (uma) vaga para pessoas pretas ou pardas (PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Raiani Dercilia da Silva  Aprovado(a) 1º

Joao Henrique Coelho da Costa  Classificado(a) 2º

Kezia Kellen Alves dos Santos  Classificado(a) 3º

Caila Sant Anna Rodrigues  Classificado(a) 4º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

Graziela Ferreira Ribeiro  Classificado(a) 5º

Eloisa Oliveira Madalena  Classificado(a) 6º

VAGA: ETG – 000085 – Ciências Biológicas, Química, Física - 01 (uma) vaga para ampla

concorrência (AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Larissa Villa Dias Aprovado(a) 1º

Lívia Figueiredo de Souza Classificado(a) 2º

Mateus Souza Alvarenga Classificado(a) 3º

Nathan Santos Calero Classificado(a) 4º

Luan Lorêdo de Souza Classificado(a) 5º

Lucas Gosmão Mercês Classificado(a) 6º

VAGA: ETG – 001191 – Administração , Design, JornaIismo, Publicidade e Propaganda - 01

(uma) vaga para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Stella Ferreira Trams Aprovado(a) 1º

Bárbara Manhães Silva Classificado(a) 2º

Jéssica Oliveira Barbosa Classificado(a) 3º

VAGA: ETG – 001190.1 – Design - 01 (uma) vaga para ampla concorrência (AC) e 01 (uma)

vaga para pessoas pretas ou pardas (PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscrições deferidas - -

VAGA: ETG – 001190.2 – Cinema e Audiovisual - 01 (uma) vaga para pessoas pretas ou pardas

(PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Bianca Rodrigues de Sousa  Aprovado(a) 1º

Arthur Balardino Veronez Goncalves  Classificado(a) 2º

VAGA: ETG – 001190.3 – Design - 01 (uma) vaga para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Bárbara Manhães Silva Aprovado(a) 1º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas